{
,'ì .\ì :{

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 304/2023

TNTERRUnçÃo DA crRculAçÃo nooovrÁnra
NA RUA MA'OR REIS GOMES

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2O22, torna público que, devido à

remoção de equipamentos de grande porte, a cargo da empresa Geração de Heróis,

torna-se necessário interromper a circulação rodoviária na Rua Major Reis Gomes, no

troço compreendido entre a Rua Conde Canavial e a Rua Ponte de São Lázaro, no dia O1

de maio de 2O23, entre as OShOO e as 12hOO.

Esta interrupção será coordenada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 24 de abril de 2023

Vereador Pelou obilid e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira